
安阳市殷都区东兴建材有限公司建筑石料用灰岩矿矿山地质环境恢复治理工程

招标公告

（招标编号：GC-2024-034）

       
项目所在地区：河南省,安阳市,殷都区

一、招标条件

    本安阳市殷都区东兴建材有限公司建筑石料用灰岩矿矿山地质环境恢复治理工程已由

项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金 815.167696万元，招标人为安阳

市殷都区矿产资源事务中心。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：安阳市殷都区东兴建材有限公司建筑石料用灰岩矿矿山地质环境恢复治理工程，

治理面积共约 13.5hm2,工程内容包括场地平整工程、边坡整形工程、道路工程、挡土保水

岸墙工程、排水沟工程、垫渣和覆土工程、生物工程、后期养护等。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)安阳市殷都区东兴建材有限公司建筑石料用灰岩矿矿山地质环境恢复治理工程;  

三、投标人资格要求

    (001安阳市殷都区东兴建材有限公司建筑石料用灰岩矿矿山地质环境恢复治理工程)的

投标人资格能力要求：3.1投标人须具备有效的营业执照，须具备地质灾害防治单位（地质

灾害治理工程施工专业类别）甲级资质，具有有效的安全生产许可证；

3.2投标人近三年企业财务状况良好（提供 2021、2022、2023年度经第三方审计的财务审

计报告；若企业成立不足三年，则按成立年份推算，成立不足一年的企业，仅提供近一个月

单位财务报表即可）；

3.3投标人拟派项目经理须具有相关专业（资源与环境类、土木水利类）高级及以上技术职

称,且不得担任在建项目的项目经理并出具《项目经理无在建工程承诺书》。

注：根据《地质灾害防治单位资质管理办法》规定：资源与环境类相关专业包括水文地质、

工程地质、环境地质、地质工程、勘查技术与工程、资源勘查工程、地下水科学与工程、地

质资源与地质工程、地质矿产、地质勘查、地质勘探、地质学专业；土木水利类相关专业包

括岩土工程、结构工程、防灾减灾工程及防护工程、水利水电工程、水工结构工程专业，投

标人提供以上各专业职称证书均可。



3.4本项目对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单的和政府采购严重违法失信

行为记录名单（处罚期限尚未届满的），拒绝参与本项目投标活动；【查询渠道：“信用中

国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）】；

3.5本次招标不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 09月 03日 00时 00分到 2024年 09月 09日 23时 59分

获取方式：登录“安阳市公共资源交易中心网站

（https://xwz.ggzy.anyang.gov.cn:3720/ayggzy/）”，凭数字证书下载招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 09月 23日 09时 00分

递交方式：安阳市电子招投标交易平台

（https://xwz.ggzy.anyang.gov.cn:3720/ayggzy/）电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 09月 23日 09时 00分

开标地点：安阳市殷都区公共资源交易中心开标二厅

七、其他

    一、招标条件

安阳市殷都区东兴建材有限公司建筑石料用灰岩矿矿山地质环境恢复治理工程经殷都区发

展和改革委员会以安殷发改审批(2023) 25号批准建设，招标人为安阳市殷都区矿产资源事

务中心，建设资金来自财政资金，出资比例 100%，资金已落实。项目已具备招标条件，河

南德泓工程管理咨询有限公司受安阳市殷都区矿产资源事务中心的委托，现对该项目进行国

内公开招标。

二、项目概况与招标范围

2.1 项目名称：安阳市殷都区东兴建材有限公司建筑石料用灰岩矿矿山地质环境恢复治理工

程

2.2 招标编号：GC-2024-034 

2.3 建设地点：安阳市殷都区磊口乡清池村东南

2.4招标控制价：8151676.96元

2.4 资金来源：财政资金

2.5 工程概况：



安阳市殷都区东兴建材有限公司建筑石料用灰岩矿矿山地质环境恢复治理工程，治理面积共

约 13.5hm2,工程内容包括场地平整工程、边坡整形工程、道路工程、挡土保水岸墙工程、

排水沟工程、垫渣和覆土工程、生物工程、后期养护等。

2.6 工期：120日历天

2.7 招标范围：工程量清单、施工图纸及招标文件范围内的全部内容

2.8 质量要求：合格

2.9标段划分：本项目共划分为一个标段。

三、投标人资格要求

3.1投标人须具备有效的营业执照，须具备地质灾害防治单位（地质灾害治理工程施工专业

类别）甲级资质，具有有效的安全生产许可证；

3.2投标人近三年企业财务状况良好（提供 2021、2022、2023年度经第三方审计的财务审

计报告；若企业成立不足三年，则按成立年份推算，成立不足一年的企业，仅提供近一个月

单位财务报表即可）；

3.3投标人拟派项目经理须具有相关专业（资源与环境类、土木水利类）高级及以上技术职

称,且不得担任在建项目的项目经理并出具《项目经理无在建工程承诺书》。

注：根据《地质灾害防治单位资质管理办法》规定：资源与环境类相关专业包括水文地质、

工程地质、环境地质、地质工程、勘查技术与工程、资源勘查工程、地下水科学与工程、地

质资源与地质工程、地质矿产、地质勘查、地质勘探、地质学专业；土木水利类相关专业包

括岩土工程、结构工程、防灾减灾工程及防护工程、水利水电工程、水工结构工程专业，投

标人提供以上各专业职称证书均可。

3.4本项目对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单的和政府采购严重违法失信

行为记录名单（处罚期限尚未届满的），拒绝参与本项目投标活动；【查询渠道：“信用中

国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）】；

3.5本次招标不接受联合体投标。

四、招标文件的获取

4.1 本次招标文件在网上获取，请使用 IE浏览器登录安阳市公共资源交易中心网站

（https://xwz.ggzy.anyang.gov.cn:3720/ayggzy/）点击“CA注册”进行用户注册。注册

手册详见登录页面的手册下载。注册完成后选择项目填写联系人信息后下载文件。

4.2 凡有意参加投标者，请于 2024年 09月 03日 00时 00分至 2024年 09月 09日 23时 59

分前登录“安阳市公共资源交易中心网站



（https://xwz.ggzy.anyang.gov.cn:3720/ayggzy/）”，凭数字证书下载招标文件。

4.3 获取招标文件后，请到安阳市公共资源交易中心网站

（https://xwz.ggzy.anyang.gov.cn:3720/ayggzy/）下载并安装投标文件制作工具，查看

招标文件和制作电子投标文件。

五、投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024年 09月 23日 09时 00分，

开标地点（管理员操作地点）为：安阳市殷都区公共资源交易中心开标二厅。

5.2电子投标文件递交方式：投标人应在投标截止时间前上传加密的电子投标文件（*.aytf）

到安阳市电子招投标交易平台（https://xwz.ggzy.anyang.gov.cn:3720/ayggzy/）。上传时

投标人须使用制作该投标文件的同一 CA锁进行上传操作。请投标人在上传时认真检查上传

投标文件是否完整、正确。投标人应充分考虑上传文件时的不可预见因素，未在投标截止时

间前完成上传的，视为逾期送达，安阳市电子招投标交易平台将拒绝接收。

5.3逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

5.4本项目采用远程不见面交易的模式，开标当日，投标人无需到开标现场参加开标会议，

投标人应当在投标截止时间前，使用 IE浏览器登录到安阳市公共资源交易不见面开标大厅，

点击右上方【登录】按钮进入，在线准时参加开标活动并进行投标文件解密等。因投标人原

因未能解密、解密失败或解密超时的将被拒绝。

六、发布公告的媒介

本招标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《全国

公共资源交易平台（河南省·殷都区）》同时发布。

七、联系方式

招 标 人：安阳市殷都区矿产资源事务中心

地    址：安阳市殷都区水冶镇人民路南段

联 系 人：牛昆

电    话：13783828884

招标代理机构：河南德泓工程管理咨询有限公司

地  址：郑州市金水区经三路 68号 2号楼 21层 2102号

联系人：张雪兵

电  话：18211673450、0371-60933926



监督部门：安阳市殷都区自然资源局

监督部门统一社会信用代码：114105040055943705

联系人：丁喜堂

电话：13703720288

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为安阳市殷都区自然资源局。

九、联系方式

   招 标 人：安阳市殷都区矿产资源事务中心                         

   地    址：安阳市殷都区水冶镇人民路南段                             

   联 系 人：牛昆                             

   电    话：13783828884                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南德泓工程管理咨询有限公司

   地    址： 郑州市金水区经三路与东风路交叉口招商银行大厦 21层

   联 系 人： 张雪兵

   电    话： 0371-60933926

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-02T17:15:58+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-02T17:16:36+0800
	BJ
	ePolicy




